石家庄2010年监理工程师考试报名时间1月13日1月27日监理工

程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_9F_B3_

E5_AE_B6_E5_BA_842_c59_645784.htm 关于做好2010年度全国

监理工程师执业资格考试报考工作及有关问题的通知 石人考

函[2009]27号各县（市）、区人事劳动和社会保障局，市直、

省直有关部门人事处，中直驻石单位及驻石部队人事（干部

）处： 根据河北省人事考试中心《关于做好2010年度全国监

理工程师执业资格考试考务工作的通知》（冀人考发[2009]47

号）的要求。为做好2010年度全国监理工程师执业资格考试

报考工作，现就有关问题通知如下： 一、考试时间 2010年全

国监理工程师执业资格考试定于5月8、9日举行。 5月8日 上

午9：0011：00 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com